PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___ октября 2022 года
 № ___
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации
сельского поселения Полноват от 13 февраля 2014 года № 16
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 «Персональный состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе сельского поселения Полноват» к постановлению администрации сельского поселения Полноват от 13 февраля 2014 года № 16 «Об образовании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе сельского поселения Полноват» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Полноват                                                                М.В. Смердев
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Полноват
от ___ октября 2022 года  № ___
 Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Полноват
от 13 февраля 2014 года № 16
Персональный состав

Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе сельского поселения Полноват

	Председатель Совета:

	Смердев Михаил Викторович
	- глава сельского поселения Полноват

	Заместитель председателя Совета:

	Макеева Татьяна Васильевна
	- заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват

	Секретарь Совета:

	Уразова Наталья Юрьевна
	- ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват

	Члены Совета:

	Лузянин Алексей Григорьевич
	- директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа им. И.Ф.Пермякова с.Полноват»

	Сухарко Валентина Васильевна
	- директор муниципального казенного учреждения сельского поселения Полноват «Центр культуры и спорта «Созвездие»

	Туполева Людмила Васильевна

	- член Белоярского отделения общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Спасение Югры»

	Караманов Камиль Камилевич
	- участковый уполномоченный отдела МВД России по Белоярскому району

	Михайлова Юлия Владимировна

	- специалист по социальной работе БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский комплексный центр социального обслуживания населения»

	Максименко Надежда Георгиевна
	- староста прихода церкви Успения Пресвятой Богородицы

_____________________